
CHN středa 18. 1. 2006  INZERCE  strana 5

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 4 a 5) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Sídlo redakce: historická radnice, kancelář č. 46, přístup z nám. 1. máje i od bývalé vojenské správy
Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Čt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.

Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 11. 1. v 10.00 hod.

VEŘEJNÁ NABÍDKA
Ze dne 18. 01 . 2006

BYTY NA SVÉPOMOC – oprava bytu na vlastní náklady
Do movn í s p ráva Q AR K – u l . N a Bě l i d l e

Ulice Č. p. + č. bytu velikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

G rég rova 3754/ 8 1 +1    7.758 , - Kč  1 68 .0 0 0, - Kč

Do movn í s p ráva Q AR K I I I – u l . N a Bě l i d l e

Kadaňs ká
( VN – 2 1 .0 9. 20 05 ) 3549/ 3 1 + 3 1 5 .120, - Kč  276 .0 0 0, - Kč

Palachova
( VN – 02.11 . 20 05 ) 3732/ 2 1 + 2 14 .46 0, - Kč  269. 50 0, - Kč

Proh l íd ky na b ízenýc h by tů u možn í uvedené domovn í s p ráv y

By tem ve veřej né nab ídce se rozu m í by t ,  na kter ý nebyla pro nezájem uzavřena s m louva o nájem by tu ve veřej ném v ýběrovém 
ř ízen í .

By t bude pronajat p r vn í m u zá j e m c i ,  kter ý p řed uzavřen í m s m louv y o s m louvě budoucí s loží čá stku , rovna j ící se vy vo lávací 
ceně ,  uvedené ve zveřej něné nab ídce, a s p l ň u je kr itér ia p latná pro účast ve veřej ném v ýběrovém ř ízen í .

Čí s lo účtu – 21 03480237/ 01 00, Va ria b i l n í sym bo l – rod né č í s lo, i nformace : p. Pučá l ková – tel . :  474 637 263

Poskytování bytů dle varianty  C
D ne 2 1 .  02 . 20 0 6 v 1 5 ,0 0 hod i n se koná v zasedací m ístnost i  č .  1 8 v p ř ízem í budov y M ěÚ C hom utov, Zborovs ká 46 02 veřej né 
v ýběrové ř ízen í by tů na opravu na v lastn í náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC  - oprava bytu na vlastní náklady

D o m ovn í s p ráva Q AR K  - u l . N a Bě l i d l e

U l i ce č p. + č . by tu Ve l i kost Vy vo l áva c í ce na N á kl a dy na o p ravu

Beethove nova 3894/1 1 + 3  17.043 , - Kč 204 . 0 0 0, - Kč

N a Př í ko pec h 3 817/ 8 1 + 2  1 5 . 0 0 0, - Kč   98 . 0 0 0, - Kč

Pal ac ké h o 39 51 /1 1 + 3  17. 58 6 , - Kč 1 31 . 3 0 0 , - Kč

Z a Zbo rovs ko u 3 6 0 3/1 1 + 2  1 2 .111 , - Kč 1 8 9 . 50 0 , - Kč

D o m ovn í s p ráva Q AR K I I ( S q u ad ra ) - u l . Kost n i c ká

Šrobárova 3312/ 8 0 +1     6 .6 0 0, - Kč 142. 50 0, - Kč

D o m ovn í s p ráva Q AR K I I I ( C h e pa ) - u l . N a Bě l i d l e

Kadaň s ká 3 691 /1 1 + 3   1 8 . 081 , - Kč 1 98 . 0 0 0, - Kč

So ko l s ká 370 9/ 3 1 +4   23 . 56 8 , - Kč 27 7. 0 0 0, - Kč

Pod ě b radova 1 3 08/ 8 1 +1   14 . 28 5 , - Kč   5 5 . 20 0, - Kč

Čec hova 3 426/ 2 1 +1   1 2 . 3 6 0, - Kč 1 87.1 0 0, - Kč

Vršovc ů   972/ 2 1 +1   14 .7 75 , - Kč   57. 50 0, - Kč

Proh l íd ky nab ízených by tů u možn í uvedené domovn í s práv y.
Reg istrace zájemců o by t na svépomoc se koná d ne 21 . 02 . 2006 v době od  1 3 ,00 hod . do 1 5 ,00 hod .  v kancelář i  OS M M , 
2 . patro, č .dv. 233 
Z á j e m c i o z í s ká n í by tu fo r m o u ve ře j n é h o v ý b ě rové h o ř íze n í j s o u p ov i n n i ,  ve d l e p ov i n n o st í  u ve d e nýc h v č l .  6 „ P ra -
v i d e l p ro p ř i d ě l ová n í by tu v m a j et ku m ě st a C h o m u tova “ p ř i  re g i st ra c i  p ře d l ož i t  p l at ný o b č a n s ký p r ů ka z a p ot v rze n í 
p e n ěž n í h o ú st av u o z a p l a c e n í d ra že b n í j i stot y ve v ýš i  1 0 % v y vo l áva c í c e ny by tu .
Č í s l o ú čtu -  601 5 - 62 64 41 / 01 0 0 ( u ve d e n í p o m l č ky N UTN É ! ! ! ) ,  va r i a b i l n í  sy m b o l – 2 2 2 2 2 1 02 , s p e c i f i c ký sy m b o l – ro d -
n é č í s l o

ProdejProdej
• Prodám rohovou vanu Prodám rohovou vanu a plynový 

sporák – hnědý. Tel. 604 938 016.
• Prodám dvojlůžko Prodám dvojlůžko s úložným pro-

storem - 1 000 Kč, chladničku - 1 000 Kč,
monitor 17“ - 1 000 Kč. Tel 720  
164 585.

• Prodám tmavý moderní skleníkProdám tmavý moderní skleník, 
skoro nový, krásný, cena 2 500 Kč. Tel. 
602 153 814, 474 624 075.

• Prodám Renault 19 dieselProdám Renault 19 diesel, nový 
model, centr., el. okna, super stav. Cena 
41 000 Kč. Spotřeba 5 l nafty, sleva 
možná. Tel. 605 161 727. 

• Prodám velmi starý šlapací šicí Prodám velmi starý šlapací šicí 
strojstroj, vše původní, krásná dekorace. 
Tel. 474 621 196.

• Prodám starý německý vojenský Prodám starý německý vojenský 
plechový kufřík plechový kufřík na náboje Wehrmacht 
pro sběratele. Tel. 474 621 196.

• Prodám NevaduProdám Nevadu, kulatý stůl, čtyři 
židle, obývací stěnu, vše tmavě hnědé. 
Cena celkem 7 900 Kč. Tel. 606 293 
901.

BydleníBydlení
• Prodám RD v CV Prodám RD v CV se dvěma byt. 

jednotkami a k tomu nebyt. prostor 
s restaurací, menší dvorek se zahrád-
kou. Cena dohodou. Tel. 604 207 401.

• Prodám RD v CVProdám RD v CV, blízko Globusu, 
řadový, 2 byt. jednotky, celý podskle-
pený, mož. půd. vest., dvůr, zahrádka, 
garáž. Ihned k nast. i k podn. Cena 
1 890 000 Kč. Tel. 474 625 545.

• Prodám družstevní byt 1+2 Prodám družstevní byt 1+2 bez 
balkonu v Hornické ul. Cena 220 tisíc. 
Tel. 474 688 431, 604 687 491.

• Prodám družstevní byt  1+2 Prodám družstevní byt  1+2 v ulici 
Borová v Chomutově. Cena dohodou. 
Tel. 777 707 012.

• Prodám družstevní byt 1+2 Prodám družstevní byt 1+2 
s balkonem u Severky. Spěchá. Tel. 
603 898 630.

• Prodám chalupu v Orasíně Prodám chalupu v Orasíně u Jirko-
va 3+1, dílna, sklípek, zahrada, studna. 
Tel. 723 356 950.

• Pronajmu zařízený byt 1+1 Pronajmu zařízený byt 1+1 v Cho-
mutově, ul. Na Příkopech. Nájem 6 000,- 
+ energie. Kauce 12 tisíc. Tel. 724 277 862. 

• Vyměním dr. byt  3+1, Vyměním dr. byt  3+1, 80 m2, 7. p., 
Kamenný vrch, po úpravách, za byt v OV 
min. 3+1 v okolí centra Chomutova nebo 
Žatce. Doplatek až 150 000. Šimona Jaro-
šová, Kamenný vrch 5277, Chomutov.

• Vyměním 1+2 v os. vl. Vyměním 1+2 v os. vl. na Zahradní, 
škola, lékař, obchod, trolej. do 200 m od 
domu, kab. TV, internet, zatep. dům, za 
1+2 kdekoli ve městě. Tel. 774 682 332.

• Vyměním 1+2 v os. vl. Vyměním 1+2 v os. vl. na Zahrad-
ní, škola, lékař, obchod, trolej. do 200 m 
od domu, kab. TV, internet, zatep. dům, 
za 1+2 v os. vl. blíže k hl. nádr. ČD. Tel. 
774 682 332.

• Koupím byt Koupím byt v centru Chomutova. 
Tel. 602 180 723.

• Koupím byt v os. vl. 1+2 Koupím byt v os. vl. 1+2 s balkonem 
nebo 1+1 ve městě CV. Cenu respektuji, 
platím hotově. Tel. 732 125 579.

• Vyměním dr. byt 1+2 Vyměním dr. byt 1+2 s B na Deh-
tochemě, po rekonstrukci v r. 2004, za 
menší rodinný dům v dobrém stavu, 
Chomutov/Jirkov + doplatek hypotékou. 
Tel. 474 628 819 – po 19. hodině.

• Hledám dlouhodobý pronájem Hledám dlouhodobý pronájem 
bytu bytu 1+2 bez akontace, jsme 3 dospělí, 
1 dítě. Jen vážně. Dost to spěchá. Tel. 
721 176 846 nebo 728 097 328.

OstatníOstatní
• Potkám to nejcennější na svě-Potkám to nejcennější na svě-

tě tě – hodnou a pracovitou maminku? 
Hodný a pracovitý SŠ, 44/174 cm. Tel. 
732 225 092.

• Prostor k pronajmutí v JirkověProstor k pronajmutí v Jirkově, ul. 
Mostecká, přímo na autobusovém nádra-
ží. Plocha cca 25 m2 + WC. Informace na 
tel: 602 752 655.



Čtrnáctideník pro občany města Cho-Čtrnáctideník pro občany města Cho-
mu to va.mu to va.

Vydavatel: Vydavatel: 
Městský úřad v Chomutově. Vy chá zí 
vždy prv ní a třetí středu v měsíci. 
V červenci a srpnu pouze první středu 
v měsíci. Zdar ma do kaž dé domácnosti
v nákladu 22 400 kusů.
Povoleno: Povoleno: 
Okresním úřadem v Chomutově, re fe-
rá tem kultury pod čj. 4/1995.
Šéfredaktor:Šéfredaktor:
Michaela Lehnertová, tisková mluvčí
Redaktoři: Redaktoři: 
Mgr. Luboš Mizun,
Stanislav Král
Redakční rada:Redakční rada:
Ing. Ivana Řápková, Ing. Theodor Sojka, 
Mgr. Pavel Markvart, Ing. Jan Mareš 
Sídlo redakce: Sídlo redakce: 
MěÚ Cho mu tov, radnice nám. 1. máje, 
tel.: 474 637 433, 474 637 444,
fax: 474 637 432.
E-mail: s.kral@chomutov–mesto.cz
m.lehnertova@chomutov–mesto.cz 
Tiskne: Tiskne: 
Tiskárna AKORD Chomutov, s.r.o.
Distribuce: Distribuce: Česká pošta, st. p.
Nevyžádané příspěvky a fo to gra fie se 
ne vra ce jí. Zve řej ně né pří spěv ky ne mu-
se jí být shod né s názorem re dak ce. Za 
ob sa ho vou strán ku článků od po ví da jí 
autoři. 

Chomutovské noviny

strana 6  SPORT  CHN středa 18. 1. 2006

Plavecký bazén v Domažlicích se 
stal svědkem velkého úspěchu dět-
ských borců TJ Slávie Chomutov 
na Poháru České republiky dese-
tiletého žactva v plavání, který se 
plave jako neoficiální mistrovství 
republiky této věkové kategorie. Na 
dvoudenní klání nejlepších plavec-
kých nadějí z celých Čech odjela 
pod vedením svých trenérů os-
mičlenná skupina chomutovských 
závodníků s cílem vybojovat, jako 
každoročně, aspoň jedno medailo-
vé umístění. Podařilo se ale něco, 
co chomutovské plavání ve své 
historii ještě nezažilo. Družstvo 
ve složení Jana Hovorková, Jaro-
slava Janečková,  Soňa Kirschne-
rová, Barbora Matuščinová, Ondřej 
Baumrt, Jiří Fejk, Marek Jiřička 
a Michal Pivec vybojovalo v silné 
konkurenci sedm medailí a proká-
zalo velmi dobrou formu.

Nejúspěšnějším plavcem se stal 
Ondřej Baumrt, který získal dvě 
stříbrné medaile, a to  v disciplí-
nách 50 m a 100 m znak, a svou 
sbírku rozšířil ještě o bronzovou 
medaili v disciplíně 200 m polo-
hový závod. Štafeta chlapců díky 
vyrovnanosti všech jejích členů 
nenašla přemožitele a získala zla-
té medaile v disciplínách 4 x 50 m 
volný způsob a 4 x 50 m polohová 
štafeta. Ani štafeta děvčat nezů-
stala pozadu a v disciplíně 4 x 50 
m volný způsob získala stříbrnou 

Velký úspěch desetiletých plavců TJ Slávie Chomutov

a v discíplíně 4 x 50 m polohová 
štafeta bronzovou medaili. 

„Všech osm chomutovských závod-
níků prokázalo vysokou výkonnost 
a vytvořilo si dvacet šest kvalitních 
osobních rekordů z celkového počtu 
jednatřiceti absolvovaných startů. 

Skvělý výkon v Domažlicích je pří-
slibem pro nadcházející rok 2006, 
kdy naše družstvo bude obhajovat 
dosažené výsledky již v kategorii 
jedenáctiletých,“ konstatovali shod-
ně trenéři družstva po skončení 
závodů.                                             (pn)

Turistika je sport oblíbený zejmé-
na mezi střední a starší generací. 
Pro ostatní jsou ti, kteří ji provozu-
jí, prostě chodci. Jak ale upozorňuje 
Stanislav Vacula, mezi turisty je ně-
kolik kategorií, přičemž on sám se 
vymyká většině z nich. Už jen proto, 
že ač již dosahuje seniorského věku, 
mezi těmi, kteří vyrážejí na dálkové 
pochody, je poměrně nováčkem. 
Kdy jste s dálkovou turistikou začal Kdy jste s dálkovou turistikou začal 
a jaké ty začátky byly?a jaké ty začátky byly?

„Odjakživa jsem rád chodil, ale 
turistice jsem se začal věnovat až 
když jsem šel do důchodu, v roce 
2000. Jako první jsem absolvoval tři-
advacetikilometrový pochod z Kar-
lových Varů. Ale zjistil jsem, že 
organizovaná turistika mi nevyho-
vuje. Mám rád své vlastní tempo, 
takže jsem se postupně stal vícemé-
ně chodcem sólistou.“

Jaký byl váš nejdelší a jaký nejhorší Jaký byl váš nejdelší a jaký nejhorší 
pochod?pochod?

„Nejdelší jsou stokilometrové trasy. 
To člověk musí vyrazit brzy zrána a jít 
poměrně ostře. Mám totiž zásadu, že ať 
už jdu kamkoliv, vždy musím stihnout 
poslední vlak, abych nocoval doma. Ně-
kdy tak vstávám už ve dvě ráno, jindy 
zase přijedu až v noci. Co bylo nejhor-
ší? Právě první „stovka“. Ta bylo hrozná, 
ke konce jsem toho měl opravdu dost. 
Pak bylo dost tvrdá jedna „čtyřicítka“ 
v Krušných horách, to jsem šel v zimě 
a s vymknutým kotníkem.“
Proč jste to nevzdal?Proč jste to nevzdal?

„To nejde. Jste sám uprostřed 
zasněžených polí a lesů… jediným 
řešením je dojít.“
A ten nejlepší?A ten nejlepší?

„To nelze říct jednoznačně. Ten 
pocit máte asi pokaždé, když je ta 
těžká túra za vámi.“

Co všechno jste prochodil?Co všechno jste prochodil?
„Ten výčet by byl dlouhý. Od nej-

severnějších koutů republiky, jako 
je Dolní Poustevna, přes Liberecko, 
Mělnicko, Strakonicko, Prahu a oko-
lí, Mariánské Lázně, Cheb, Aš… Pak 
také bylo několik přeshraničních 
pochodů, jako například pochod 
Schlettau-Hasištejn.“
Jaké jsou vaše další plány?Jaké jsou vaše další plány?

„V polovině příštího roku mi bude 
sedmdesát let. Rád bych do té doby 
měl na kontě deset tisíc kilometrů. 
Od roku 2000 do roku 2005 to je 
osm tisíc osm set, takže to snad 
zvládnu.“
Co vás k vůbec k turistice „na stará Co vás k vůbec k turistice „na stará 
kolena“ přivedlo?kolena“ přivedlo?

„Nechtěl jsem být jako ti penzisté, 
co jen koukají z okna, chodí do hos-
pod, pořád nadávají a povídají si jen o 
svých nemocích. Chtěl jsem žít aktiv-
ně, nechtěl jsem, aby se mi „zkrátily 
žíly“. A protože rád poznávám okolí, 
rozhodl jsem se spojit příjemné s uži-
tečným. Myslím, že je škoda, že se 
tomuto sportu nevěnuje víc lidí. Dnes 
každý jezdí po světě, ale kdyby lidé 
procházeli naší zemí jako já, viděli by, 
že jsou u nás tak krásná místa, že se 
jim nic nevyrovná.“                           (lm)

Stanislav Vacula: Nechci být pasivní penzista, co jen kouká z okna a nadává

Dálková turistika spojuje příjemné s užitečným

V herně KST Jirkov proběhl ote-
vřený regionální přebor ve stolním 
tenisu, kterého se zúčastnili i hráči 
působící v cizině a hráči s extraligo-
vou minulostí. 

Vítězem soutěže jednotlivců se 
stala legenda stolního tenisu na 
Chomutovsku, bývalý reprezentant 
Josef Čermák (51 let). Jeho přetr-
vávající kvality potvrdilo zejména 
dramatické finále, ve kterém se utkal 
s třetiligovým Jiřím Šmucrem. Jako 
každoročně se turnaj neobešel bez 
menších překvapení. Ovšem přímo 
k senzaci, která nemá v historii pře-
borů obdoby, došlo ve čtyřhře mužů. 
Hráči okresního žebříčku Josef Joha-
nes (69 let) a Theodor Sojka (51 let) 

porazili ambiciozní třetiligové mladí-
ky Marcela Feifrlíka a Petra Hamatu. 
To vítězům otevřelo cestu až do 
semifinále, kde prohráli s Čermákem 
a Šmucrem. Ti později triumfovali ve 
čtyřhře mužů, když ve finále porazili 
Václava Soutnera st. a Václava Sout-
nera ml. Ostatní soutěže proběhly 
bez překvapení – ve všech se dařilo 
Evě Leitnerové. Vyhrála dvouhru žen 
a se Slávkou Hořínkovou čtyřhru 
žen. Spolu s Pavlem Šístkem skončila 
druhá ve smíšené čtyřhře, když zlaté 
medaile vybojovali Jiří Šmucr a Sláv-
ka Hořínková.

Vítězové jednotlivých kategorií 
získali právo startovat na oblast-
ních přeborech. Pozvání pro příští 
ročník otevřeného regionálního 
turnaje přijal i současný repre-
zentant, chomutovský odchovanec 
Richard Výborný.

Výsledky – dvouhra mužů: Výsledky – dvouhra mužů: 1. Čer-
mák (zahraniční klub), 2. Šmucr 
(KST Jirkov), 3. Fafek (zahraniční 
klub) a Feifrlík (KST Jirkov); čtyřhra  čtyřhra 
mužůmužů: 1. Šmucr, Čermák (KST Jirkov, 
zahraniční klub), 2. Soutner st., Sout-
ner ml. (oba TJ VTŽ Chomutov), 
3. Sojka, Johanes (oba TJ Baník Bře-
zenecká) a Hrnčál, Fafek (KST Jir-
kov, zahraniční klub); dvouhra žen: dvouhra žen: 
1. Leitnerová (KST Jirkov), 2. Many-
áková (TJ Baník Březenecká), 3. Ho-
řínková; čtyřhra žen: čtyřhra žen: 1. Leitnerová, 
Hořínková (obě KST Jirkov); smíšené smíšené 
čtyřhry: čtyřhry: 1. Hořínková, Šmucr (oba 
KST Jirkov), 2. Leitnerová, Šístek (oba 
KST Jirkov), 3. Manyáková, Soutner st. 
(TJ Baník Březenecká, TJ VTŽ Chomu-
tov).                                                    (ts, sk) 

Legenda stolního tenisu se vrátila na regionální trůn

Sportklub SC 80 Chomutov volá po 
mládežnické základně, aby mohl na-
vázat na své úspěchy z let minulých 
i současných.

Družstvo mládeže úzce spolupra-
cuje s Domem dětí a mládeže Cho-
mutov, vedle turistiky na vodě vede 
mladé k soutěžní činnosti v rychlostní 
kanoistice a sjezdu na divoké vodě. 
Mládež má současně velké vzory ve 
svém středu: Marcela Krauzová je 
přebornicí ČR a členkou reprezentač-
ního družstva juniorů v kanoistice, 
a Jan Říha, odchovanec oddílu, je 
mistrem ČR ve sjezdu na divoké vodě 
a členem reprezentace ČR, přestože je 
ještě v juniorském věku. Ostatní, kteří 
jsou ještě v žákovském věku, se snaží 
své vzory napodobit, ale nejde to tak 
rychle. Přesto umístění Pokorného, 

Mihala, Hladké, Bolomské a ostatních 
na přeborech republiky jsou příslibem 
do dalších let, právě tak jako příprava 
těch nejmenších ve sportovní třídě 
na ZŠ Březenecká.

Vedle pravidelné denní přípravy na 
Kamencovém jezeře je trénink zpestřen 
zájezdy na řeky (Ohře, Sázava, Teplá, 
Otava), plaváním, výukou „eskymáků“ 
a soustředěním na přehradách (Slapy, 
Orlík). Jedním z vrcholů loňské sezony 
kromě účasti na závodech byl putovní 
tábor na Ohři pod vedením trenérů 
Legáta staršího, Doležala a Říhy. 

Účast na závodech, táborech, sou-
středěních a pestrost přípravy (plasto-
vé lodě, kola, lyže) vytváří podmínky 
pro vznik nové generace kanoistů 
a pro zařazení dalších mladých lidí do 
kolektivu oddílu.                                     (jl)

Kanoistika a mládí k sobě patří

Klub českých turistů při VTŽ Cho-Klub českých turistů při VTŽ Cho-
mutov zve mutov zve členy i další milovníky 
turistiky na výroční členskou schů-
zi, která se koná v sobotu 21. ledna 
od 8 hodin ve velkém sále Střediska 
knihovnických a kulturních služeb 
Chomutov, Palackého ulice.            (r)

Mezi širokou škálu aktivit, které 
nabízí zájemcům Dům dětí a mládeže, 
patří i sportovní vyžití. K zimě zase 
patří pořádná lyžovačka, a tak z Do-
mečku o jarních prázdninách vyrazí 
už potřetí do hotelu Peklo v Jizerských 
horách čtyřicetičlenná výprava. Bude 
mít k dispozici upravené sjezdovky 
a připraven bude i doprovodný spor-
tovní a kulturní program. „Mohou 
s námi jet lyžaři – začátečníci, ti prů-
měrní i pokročilí,“ uvedl k možnosti, 

V Domečku už myslí na jarní prázdniny
jak prožít aktivně prázdninový týden, 
ředitel DDM Milan Märc. „A pokud by 
někdo měl zájem vyrazit s námi do hor 
na snowboardu, i to je možné.“      (lm)

Nejúspěšnějším členem družstva byl Ondřej Baumrt.                          (foto: pn)

Nejúspěšnější borci dvouhry mužů: 
stojící zleva Feifrlík, Fafek, dole zle-
va Čermák Šmucr. 


